Products Solutions Services
操作手册
iTHERM MultiSens Slim TMS21
多点温度计
多点温度计，直接接液测量
BA01705T/28/ZH/03.21
71526351
2021-03-20

 2 多点温度计铭牌；图例为非防爆仪表（A）或防爆仪表（B）铭牌。
编号 说明
1 订货号、扩展订货号和序列号
2 TSV 图纸号
3 产品配置，例如测量点数量
4 安装的温度变送器
5 传感器的温度测量范围
6 CE 认证图标
7 环境温度范围（用于危险区划分）
8 认证号、危险区划分和防爆认证图标
《安全指南》文档资料代号
到货验收和产品标识 iTHERM MultiSens Slim TMS21 多点温度计
12 Endress+Hauser
铭牌材质： 聚酯薄膜或不锈钢
铭牌刻字： 激光光刻
固定方式 胶水粘贴
对照设备铭牌参数，检查是否满足测量点要求。
4.3  储存和运输
小心拆除所有运输防护包装。
注意
将设备搬运至安装点
‣ 小心轻放。搬运设备时，始终牢牢握住密封护套部分，保证探头长度正确，不会因自
重随意移动。
‣ 在安装阶段，避免设备自重加载在任何焊接结构或螺纹接头上。
‣ 如果需要将水平放置的设备立起，或将竖直安装的设备水平放倒，需要小心操作。
‣ 禁止设备与安装点周边的其他干扰装置发生碰撞。
‣ 避免设备与安装点周边的其他装置相互摩擦。
‣ 避免测温部件相互缠绕。
包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳防护效
果。
允许储存温度→   34。
iTHERM MultiSens Slim TMS21 多点温度计 安装
Endress+Hauser 13
5  安装
5.1  安装要求
L警告
不遵守安装指南操作会导致人员死亡或严重受伤
‣ 仅允许合格专业人员执行仪表安装。
L警告
爆炸会导致人员死亡或严重伤害
‣ 使用接线箱的仪表：设备带电时，严禁在防爆区中打开接线箱盖板。
‣ 在防爆区中任何接线操作，或连接电子设备之前，检查并保证已按照本安或非易燃场
合的接线要求在回路中连接仪表。
‣ 检查并确认变送器的操作条件符合防爆要求。
‣ 所有盖板和螺纹接头均安装到位，完全满足防爆要求。
L警告
过程泄漏会导致人员死亡或严重受伤
‣ 在仪表运行过程中禁止松开螺纹连接件。加载压力前，安装并拧紧接头。
注意
其他工厂装置引起的附加负载和振动会干扰测温部件的正常工作。
‣ 禁止连接非设计规划的其他系统，它们会向系统施加附加负载，或导致系统发生位置
偏移。
‣ 系统禁止在强振动环境中使用，会破坏接头密封性能，阻碍测温元件正常工作。
‣ 最终用户需要验证设备已正确安装，避免出现超限状况。
‣ 环境条件参见《技术资料》→   34
5.2  安装多点温度计
参照以下步骤正确安装温度计。
1.
  A0033274
检查法兰底座上的垫圈安装槽是否清洁，随后在法兰底座与仪表法兰之间放置垫
圈，通过螺纹卡套定位。如果过程连接不带法兰，将螺纹卡套直接拧至或焊接在现
有过程连接上。
安装 iTHERM MultiSens Slim TMS21 多点温度计
14 Endress+Hauser
2.
  A0033275